LIEGE LACROIX THOMASI (Presidente), ARLINDO DA COSTA E SILVA, ANDRE LUIS MARSICO LOMBARDI, JULIANA CAMPOS DE CARVALHO CRUZ, LEONARDO HENRIQUE PIRES LOPES.

Trata-se do Auto de Infração por Descumprimento de Obrigação Principal, DEBCAD n° 37.362.198-1-, consolidado em 01/11/2011 em face do MUNICÍPIO DE RESTINGA � PREFEITURA MUNICIPAL, no valor de R$ 551.545,50 (quinhentos e cinquenta e um mil, quinhentos e quarenta e cinco reais e cinquenta centavos), referente ao não pagamento das contribuições sociais previdenciárias, parte patronal, incidente sobre as diferenças de remuneração identificadas nas folhas de pagamento e resumos sintéticos das folhas de pagamento e não declaradas em GFIP, no período de 01/01/2007 a 31/12/2008.

[...]

CARVALHO CRUZ, LEONARDO HENRIQUE PIRES LOPES. 

Relatório 

 
Trata­se do Auto  de  Infração  por Descumprimento  de Obrigação Principal, 

DEBCAD  n°  37.362.198­1­,  consolidado  em  01/11/2011  em  face  do  MUNICÍPIO  DE 
RESTINGA  –  PREFEITURA  MUNICIPAL,  no  valor  de  R$  551.545,50  (quinhentos  e 
cinquenta e um mil, quinhentos e quarenta e cinco reais e cinquenta centavos), referente ao 
não  pagamento  das  contribuições  sociais  previdenciárias,  parte  patronal,  incidente  sobre  as 
diferenças  de  remuneração  identificadas  nas  folhas  de  pagamento  e  resumos  sintéticos  das 
folhas de pagamento e não declaradas em GFIP, no período de 01/01/2007 a 31/12/2008.